
Kolno, 26.05.2020 r. 

RG.271.4.2020 

 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Budowa ul. Sosnowej 

wraz z infrastrukturą techniczną w Kolnie” 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) – zwanej dalej PZP, Zamawiający informuje, że w prowadzonym 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Budowa 

ul. Sosnowej wraz z infrastrukturą techniczną w Kolnie” Zamawiający, dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty złożonej przez: 

PROBUK Barbara Mściwujewska, Siemień Nadrzeczny 16A, 18-400 Łomża 

Wyboru oferty najkorzystniejszej dokonano zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy PZP, tj. na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Oferta nr 2 złożona 

przez PROBUK Barbara Mściwujewska, Siemień Nadrzeczny 16A, 18-400 Łomża otrzymała najwyższą 

liczbę punktów, tj. łącznie 100 pkt: 60 punktów w kryterium „Cena”, 40 punktów w kryterium 

„Gwarancja”. 

Ponadto zamawiający na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 6) informuje, że w postępowaniu nie 

ustanowiono dynamicznego systemu zakupów.  

W przedmiotowym postępowaniu złożono 9 ofert w wyznaczonym terminie. Zamawiający nie 

wykluczył żadnego wykonawcy z udziału w postępowaniu. Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty 

wykonawcy.  

Zgodnie z treścią art. 92 ust. 1 pkt 1) ustawy PZP zamawiający przedstawia poniżej nazwę, 

siedzibę i adres wykonawcy, który złożył ofertę, a także punktację przyznaną w ofercie w każdym 

kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba punktów w 

kryterium cena 60 

% 

Liczba punktów w 

kryterium termin 

gwarancji 40 % 

Łączna liczba 

punktów 

1.  

Przedsiębiorstwo Budowlane 

SZCZUKA Szczuka Jacek 

ul. Królów Polskich 43 

19-300 Woszczele 

275 000,01 zł 

297 271,30 zł x 60 

pkt = 55,50 pkt 

40 pkt 95,50 pkt 

2.  

PROBUK Barbara 

Mściwujewska, 

Siemień Nadrzeczny 16A 

18-400 Łomża 

275 000,01 zł 

275 000,01 zł x 60 

pkt = 60,00 pkt 

40 pkt 100,00  pkt 

3.  

Przedsiębiorstwo Handlowo –

Usługowe „UNIROL” Dorota 

Kulikowska 

ul. Robotnicza 6 

19-200 Grajewo 

275 000,01 zł 

299 149,59 zł x 60 

pkt = 55,16 pkt 

40 pkt 95,16 pkt 

4.  

Przedsiębiorstwo Usług 

Komunalnych w Kolnie Sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 4A 

18-500 Kolno 

275 000,01 zł 

319 800,00 zł x 60 

pkt = 51,59 pkt 

40 pkt 91,59 pkt 

5.  

KOP-TRANS Jan Chrostowski 

Biodry 14 

18-420 Jedwabne 

275 000,01 zł 

277 208,48 zł x 60 

pkt = 59,52 pkt 

40 pkt 99,52 pkt 



 

 
Burmistrz Miasta Kolno 

Andrzej Duda 

6.  

Pracownia Usług Inżynierskich 

Przygoda Tomasz 

ul. M. Konopnickiej 6/3 

12-200 Pisz 

275 000,01 zł 

307 430,20 zł x 60 

pkt = 53,67 pkt 

40 pkt 93,67 pkt 

7.  

Przedsiębiorstwo Produkcyjno –

Handlowe „POLBET”, „ZAJAZD 

WIEJSKI” Elżbieta Mieczkowska 

Szczechy Wielkie 15 

12-200 Pisz 

275 000,01 zł 

326 571,96 zł x 60 

pkt = 50,52 pkt 

40 pkt 90,52 pkt 

8.  

Przedsiębiorstwo Budownictwa 

Komunikacyjnego Sp. z o.o. 

ul. Sikorskiego 156 

18-400 Łomża 

275 000,01 zł 

351 236,96 zł x 60 

pkt = 46,98 pkt 

40 pkt 86,98 pkt 

9.  

Zakład Drogowy „KAFIL” 

ul. Kalinowa 31 

18-400 Łomża 

275 000,01 zł 

282 900,00 zł x 60 

pkt = 58,32 pkt 

0 pkt 58,32 pkt 


